
Strana:

KUSŮROZMĚRY [mm]POL.

 1

POPIS OBJEKTU

PL01

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ 
PLASTOVÉ VÝPLNĚ 

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

PL02

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:
VÝROBCE:
U [W/m²/K]: 1.10

OTOČNÉ A VÝKLOPNÉ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO
CELOOBVODOVÉ
VNITŘNÍ- BÍLÁ, VNĚJŠEK IMITACE DŘEVA

OKNO PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ

Σ/

BÍLÝ PLAST

POPIS:

1450

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:
VÝROBCE:
U [W/m²/K]:

OTOČNÉ A VÝKLOPNÉ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO
CELOOBVODOVÉ

OKNO FRANCOUZSKÉ PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ

Σ/

BÍLÝ PLAST

POPIS:

2350

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

PL03

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:
VÝROBCE:
U [W/m²/K]: 1.10

OTEVÍRAVÉ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO
CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ S NADSVĚTLÍKEM

Σ/

BÍLÝ PLAST

POPIS:

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:
VÝROBCE:
U [W/m²/K]:

KUSŮROZMĚRY [mm]POL.

1.10

POPIS OBJEKTU

OTEVÍRAVÉ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO
CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ S NADSVĚTLÍKEM

Σ/

BÍLÝ PLAST

POPIS:

PL04 2350

2350

9

9

5

5

1

1

2

2

1750

1750

1100

1100

Poznámka: Náhledy jsou ze strany závěsů!
                   Před výrobou je nutné nechat zaměřit stavební otvor!



Strana:

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ 

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:

POPIS 1:

VÝROBCE:

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

Σ/

TRUHLÁŘSKÉ PRVKY

T1 1970

DVEŘE VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ PLNÉ
POSUVNÉ DO POUZDRA

DEKOR SVĚTLÉ DŘEVO

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:

POPIS 1:

VÝROBCE:

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

Σ/ 1970

DVEŘE VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ PLNÉ

DEKOR SVĚTLÉ DŘEVO

T2

OTOČNÉ LEVÉ, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

1

1

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:

POPIS 1:

VÝROBCE:

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

Σ/ 1970

DVEŘE VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ PLNÉ

DEKOR SVĚTLÉ DŘEVO

1

1
OTOČNÉ PRAVÉ, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

16

16

T3

2

Poznámka: Náhledy jsou ze strany závěsů!
                   Před výrobou je nutné nechat zaměřit stavební otvor!

800

800

800



Strana:

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ 
TRUHLÁŘSKÉ PRVKY

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:
VÝROBCE:
U [W/m²/K]: 1.10

OTEVÍRAVÉ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO
CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ

Σ/

POPIS:

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

Σ/ 2350

2350 1

1
T4

T5

DVEŘE VSTUPNÍ DŘEVĚNÉ S NADSVĚTLÍKEM

BARVA BÍLÁ

ZASKLENÍ:
KOVÁNÍ:
POVRCH:
DOPLŇKY:
VÝROBCE:
U [W/m²/K]: 1.10

OTEVÍRAVÉ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO
CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ

POPIS:

1

1 DVEŘE VSTUPNÍ DŘEVĚNÉ S NADSVĚTLÍKEM

BARVA BÍLÁ

3

Poznámka: Náhledy jsou ze strany závěsů!
                   Před výrobou je nutné nechat zaměřit stavební otvor!

1100

1100

EI 30 DP3

EI 30 DP3



Strana:

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

Σ/

POPIS:

O1

KUSŮROZMĚRY [mm]POL. POPIS OBJEKTU

Σ/ 2380

POPIS:

O2

2065

POUZDRO PRO JEDNOKŘÍDLÉ POSUVNÉ DVEŘE
PRO ZAZDĚNÍ
ČISTÝ PRŮCHOD 800 mm

SKLOPNÉ HLINÍKOVÉ SCHODY
ZATEPLENÉ VÍKO TL. 30 mm
+ PROTIPRACHOVÝ TEPELNĚIZOLAČNÍ POKLOP
CELKOVÝ PROSTUP TEPLA u = 0,35 W/m²K

POŽÁRNÍ ODOLNOST MIN. EW 15 DP3

(NAPŘ. ALUTRAG EI 30 THERM)

16

16

3

3

4

1735

600


